令和７年８月 14日

各    位

会社名  三重交通グループホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  竹谷 賢一

（コード番号：3232 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先  総務人事グループ部長  笠井 和弘

（TEL 059-213-0351）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、令和７年７月15日開催の取締役会において決議いたしました、譲渡制限付株式報酬とし

ての自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。本件の詳細につきましては、令和７年７月15日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式

の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１） 処 分 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 266,100株

（２） 処 分 価 額 １株につき 492円

（３） 処 分 総 額 130,921,200円

（４） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数

当社の取締役（社外取締役を除きます。）７名 69,300株

当社の執行役員 10名 20,900 株

当社子会社の取締役 40名 175,900株

※上記人数には、当社の取締役若しくは執行役員と当社子会社の

取締役とを兼任している 23名が含まれています。

（５） 払 込 期 日 令和７年８月 14日

以   上

javascript:popupWin('/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/grn/user_view?uid=148','user_view',500,480,0,0,0,1,0,1)